फर्जी एवं जाली कागजात के आधार पर एवं अंचल कार्यालय को अपने मेल में फर्जी तरीके से

दाखिल खारिज करवाकर उक्त जमीन का जमाबंदी पच्चु महतो के नाम से करवाकर प्रथम पक्ष

को बेदखल करने का प्रयास किया जा रहा है, जिससे शांति भंग होने की संभावना बनी हुई है,

जबकि पच्चु महतो का जन्म सम्वत् 1997 साल यानी वर्ष - 1940 ई० में नहीं हुआ था, परंतु

फर्जी हुकुमनामा बनाकर प्रश्नगत भूमि के अलावे अन्य भूमि का एक साथ जमाबंदी करवाया है,

जबकि तथाकथित हुकुमनामा अलग-अलग जमीन का निर्गत की बात परिलक्षित होता है।

जबकि वोटर लिस्ट वर्ष 2019 के अनुसार पच्चु महतो उर्फ पच्चु यादव का जन्म का वर्ष 1958

के करीब हुआ है।

3.5 द्वितीय पक्ष के द्वारा उपरोक्त खाता की जमीन का सत्यापन जो कराया गया है, उसमें दो

हुकुमनामा दिया गया है, जबकि दोनों हुकुमनामा पच्चु महतो के जन्म के पूर्व का है, जो

अलग-अलग जमींदार द्वारा निर्गत दिखाया ग
या है।

3.6 पच्चु यादव पिता - कौड़ी यादव वर्तमान समय में जीवित हैं, जिनका उम्र मतदाता सूची में अभी

लगभग 62 वर्ष हो रहा है जबकि तथाकथित हुकुमनामा सम्वत् 1997 साल यानि वर्ष - 1940

ई० का दिखाया जा रहा है, जो कि फर्जी है। सुकर महतो एवं पच्चु महतो उर्फ यादव दोनों